vestruni et vos sanitatis leticia iocundari, quodque de die in diem ipsius regis

negocia feliciter prosperantur: freut sich dariiber. Familiennachrichten (f. 325 v
.).

1 90. Ritter (Jilibert de Santillis, (Jeneralvikar Kiinig Roberts

in der Romagna, au Jayme II.: Seine Beiniihungen um
Unterstutzung des sardinischen Uiiteriiehniens, die zurzeit

durch die bevorstehende Ankunft Heinrichs VII. gestort

werden. Konig Heinrich gelingt wenig in der Lombardei.

l)ie Guelfen in Tuscien riisten sich zum Widerstaude. In

1891) Kolgen Gesundheitsberi' !iv.

Fin V \ :ta !uag inensia. J^
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seiner Provinz ist noch alles ruhig, obwohl es sehr sehliinme

Leute gibt. Erwerb von Falken. 1

) (1311) Oetober 30.

. . . Vestre magnificencie litteris cum debita reverencia

et honore receptis super facto Sardinee statiin cum solicitudine

pro persecutione negocii ad nobiles viros dominum Orlandum

de Malapresa de Lucha et dominum Gerinum de Spinis de

Florencia, qui de maioribus civitatis adventum vestrum pluri-

mum videntur optare, transmisi litteras speciales, quorum

responsales 2
) inaiestati vestre hostendet Bernardus de Auersano

notarius vester, quia sibi transmitto suis litteris interclusas.

Et ])ro certo, si adventus domini Romanorum regis non esset

sic propinqus, iu brevi factum vestrum perduceretur ad tineni.

Nain si Kmnaiir 1

) iverit vel Tusciam transiverit, ita quod

super[? . . .]
b
) eius resistentia non iutendant, vestra spero

negocia adimplere. Et super huiusmodi adimplendis insisto

continue operibus oportunis. -Ipse enim Romauorum rex cum

gente sua in partibus Lombardie in modica gratia, ut audi-

vimus, prosperatur et de paucis eius colaudantui") processus,

et pars Guelfa de Tuscia ad resistenduni eidem intendit firmiter

et potenter, ita quod nullo modo, si poterit, per terram ipsam

transire permittet et gentem magnam ad resistendum iani

paravit. Provintia vero miclii decreta jier Dei gratiam in tran-

quillitate persistit, licet plures sint hic homines in pessimitate

maligni. Insuper super facto falchonum dominationi vestre

rescribo, quod uuuin habeo pelegrinum, valde pulcrum, quem

et etiam alios, quain cicius habere potero, excellentie vestre

transmittam per Berengarium Ghilerum, <|iii de Neapoli ad me
debet venire. Alioquin ipsum vobis transmittam per con-

suleni Oatalanorum d
) de Pisis . . . Dat. Meldule die pen-

ultimo Octobris.

CRD 12990. Or. Pap. Ssp. Auf dem Riicken: responsum. In Nr. 12 791